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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

286515755

Дата, час формування: 24.11.2021 13:53:20
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: ПІСКУН ОЛЬГА ЛЬВІВНА

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

435754612121

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

435754612121

Об’єкт нерухомого
майна:

комплекс, об'єкт житлової нерухомості: Ні

Опис об’єкта: Опис: комплекс, до складу якого входять: прохідна-навіс "А";
майстерня ремтехніки "Б"; склад будматеріалів "В"; блок
гаражів(3шт.) "Г"; гараж легкових автомобілів "Д"; склад теслярних
виробів "Е"; гараж (бокс) "Ж"; теслярна майстерня "З".

Адреса: Дніпропетровська обл., м. Орджонікідзе, вулиця Зонова, 29
Номер обєкта в РПВН: 9966356

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 6742024
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

19.08.2014 10:39:48

Державний реєстратор: Нестреляй Ольга Миколаївна, Орджонікідзевське міське управління
юстиції, Дніпропетровська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір купівлі-продажу, комплексу, серія та номер: 818, виданий
02.03.2005, видавник: приватний нотаріус Орджонікідзевського
міського нотаріального округу Дніпропетровської області Бойко Л.П.

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 15273754 від 20.08.2014 15:18:17,
Нестреляй Ольга Миколаївна, Орджонікідзевське міське управління
юстиції, Дніпропетровська обл.

Форма власності: приватна
Розмір частки: 1/1
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Власники: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АГРОФІРМА КАТЕРИНІВСЬКА 1",
код ЄДРПОУ: 32328787, країна реєстрації: Україна, адреса: Україна,
53300, Дніпропетровська обл., Нікопольський р., с. Катеринівка,
вулиця Київська, будинок 11А

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні
Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні

Актуальна інформація про державну реєстрацію обтяжень
Номер запису про обтяження: 6743405
Дата, час державної
реєстрації:

01.12.2006 13:50:03

Державний реєстратор: Нестреляй Ольга Миколаївна, Орджонікідзевське міське управління
юстиції, Дніпропетровська обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір іпотеки, серія та номер: ВЕІ 246431-432 №7560, виданий
01.12.2006, видавник: Бойко Л.П.

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 15273754 від 20.08.2014 15:18:17,
Нестреляй Ольга Миколаївна, Орджонікідзевське міське управління
юстиції, Дніпропетровська обл.

Вид обтяження: заборона на нерухоме майно
Відомості про суб’єктів
обтяження:

Особа, майно/права якої обтяжуються: Приватне підприємство
"Агрофірма Катеринівська ", код ЄДРПОУ: 32328787, адреса:
Україна, Дніпропетровська обл., м. Орджонікідзе, вул.Київська,11а

Відомості про реєстрацію
до 01.01.2013р.:

Єдиний реєстр заборон відчуження об’єктів нерухомого майна,
реєстраційний номер обтяження: 4150530, 01.12.2006 13:50:03,
реєстратор: Нікопольський районний нотаріальний округ

Опис предмета
обтяження:

комплекс, до складу якого входять: прохідна-навіс "А"; майстерня
ремтехніки "Б"; склад будматеріалів "В"; блок гаражів(3шт.) "Г";
гараж легкових автомобілів "Д"; склад теслярних виробів "Е"; гараж
(бокс) "Ж"; теслярна майстерня "З".

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

стор. 2 з 2


